Bl Konsole CENTUM XL 80 L= 720 mm fsv

Kaufmannische Details

Artikelnummer 1630800720
EAN/GTIN 4250928458438
VPE 1St
Mengeneinheit St
Gewicht 7,26 kg/St
Rabattgruppe 14-163
Preiseinheit 1

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Konsole zur Herstellung von
Kragarmkonstruktionen fur die Aufnahme von

hangenden und stehenden Rohrlasten.

Technische Daten

Material

Oberflache

Produktdetails

Breite Platte
Lange Platte
Lochabstand
Starke Platte
Breite Profil
Hohe Profil
Lange Konsole L
Langloch Platte
zul. Last F1
zul. Last F2
zul. Last O
Starke Profil
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Zertifizierungen

(€

Stahl

feuerstiuckverzinkt

200 mm
200 mm
130 mm
10 mm

80 mm

80 mm
720 mm
27x14 mm
8,38 kN
4,19 kN
11,64 KN/m

2,5 mm

MEFR


https://mefa.de/shop/konsole-centum-xl-80~p12709

